



## Prefeitura Municipal de Baturité

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 1308.01/2024-SRP - Processo nº 1308.01/2024-SRP

Ao(s) 3 dia(s) do mês de Setembro do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Nylmara Gleice moreira de oliveira do(a) Prefeitura Municipal de Baturité, inscrito no CNPJ sob o nº 07.387.343/0001-08, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 10:25:43 AM do dia 30 de Setembro de 2024

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

ANB COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.146.516/0001-75
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	13.414.166/0001-04
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	32.644.237/0001-00
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	05.964.983/0001-08
DESTIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	40.195.122/0001-03
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00
DROGAFONTE LTDA	08.778.201/0001-26
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	21.572.278/0001-03
EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	54.903.303/0001-43
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.455.385/0001-03
GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA	27.184.755/0001-40
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	51.477.402/0001-12
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	05.283.263/0001-79
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/0001-55

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	13.576.534/0001-02
nutrientes med dis med ltda me	26.383.079/0001-70
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	01.722.296/0001-17
PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	23.192.494/0001-59



## LOTE 1 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: LOTE I DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 1 - ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/ 100 UNIDADE DE 14 CM 1000,0 Pacote R\$ 6,86 R\$ 6.860,00 2 - AGULHA DESC. 13X0,45 15000,0 Unidade R\$ 0,09 R\$ 1.350,00 3 - AGULHA DESC. 20X0,55 15000,0 Unidade R\$ 0,16 R\$ 2.400,00 4 - AGULHA DESC. 25X0,7 15000,0 Unidade R\$ 0,07 R\$ 1.050,00 5 - AGULHA DESC. 25X0,8 15000,0 Unidade R\$ 0,13 R\$ 1.950,00 6 - AGULHA DESC. 40X1,2 15000,0 Unidade R\$ 0,08 R\$ 1.200,00 7 - AGULHA PARA INSULINA BD 0,25MM X 4MM Cx c/100 100,0 Caixa R\$ 13,40 R\$ 1.340,00 8 - AGULHA PARA INSULINA BD 0,25MM X 5MM Cx c/100 100,0 Caixa R\$ 17,66 R\$ 1.766,00 9 - AGULHA PARA INSULINA BD 0,25MM X 6MM Cx c/100 100,0 Caixa R\$ 26,84 R\$ 2.684,00 10 - CATETER INTRAVENOSO Nº 14 800,0 Unidade R\$ 0,64 R\$ 512,00 11 - CATETER INTRAVENOSO Nº 16 800,0 Unidade R\$ 0,56 R\$ 448,00 12 - CATETER INTRAVENOSO Nº 18 800,0 Unidade R\$ 0,73 R\$ 584,00 13 - CATETER INTRAVENOSO Nº 20 800,0 Unidade R\$ 0,88 R\$ 704,00 14 - CATETER INTRAVENOSO Nº 22 800,0 Unidade R\$ 0,88 R\$ 704,00 15 - CATETER INTRAVENOSO Nº 24 800,0 Unidade R\$ 0,64 R\$ 512,00 16 - CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 2000,0 Unidade R\$ 1,62 R\$ 3.240,00 17 - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L 1000,0 Unidade R\$ 5,32 R\$ 5.320,00 18 - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L 500,0 Unidade R\$ 7,03 R\$ 3.515,00 19 - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7L 720,0 Unidade R\$ 5,42 R\$ 3.902,40 20 - COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000ML 1000,0 Unidade R\$ 4,16 R\$ 4.160,00 21 - COLETOR DE URINA TIPO SACO 15000,0 Unidade R\$ 0,40 R\$ 6.000,00 22 - EQUIPO MACROGOTAS CONJ. P/ INFUSÃO C/ INJETOR ADEQUADO. 5000,0 Unidade R\$ 1,31 R\$ 6.550,00 23 - EQUIPO MICROGOTAS PARA BOMBA DE INFUSÃO 2000,0 Unidade R\$ 1,35 R\$ 2.700,00 24 - EXTENSOR P/ ABOCATH 1000,0 Unidade R\$ 1,20 R\$ 1.200,00 25 - LANCETAS P/ PUNÇÃO 200,0 Unidade R\$ 0,14 R\$ 28,00 26 - SCALP 19G 2400,0 Unidade R\$ 0,27 R\$ 648,00 27 - SCALP 21G 15000,0 Unidade R\$ 0,31 R\$ 4.650,00 28 - SCALP 23G 15000,0 Unidade R\$ 0,28 R\$ 4.200,00 29 - SCALP 25G 2400,0 Unidade R\$ 0,30 R\$ 720,00 30 - SERINGA DE INSULINA A 1ML C/AGULHA 13X0,38mm 7000,0 Unidade R\$ 0,28 R\$ 1.960,00 31 - SERINGA 10ML S/ AGULHA 15000,0 Unidade R\$ 0,60 R\$ 9.000,00 32 - SERINGA 1ML S/AGULHA 7000,0 Unidade R\$ 0,20 R\$ 1.400,00 33 - SERINGA 1ML C/AGULHA 13X4,5 7000,0 Unidade R\$ 0,27 R\$ 1.890,00 34 - SERINGA 20ML S/ AGULHA 14000,0 Unidade R\$ 0,79 R\$ 11.060,00 35 - SERINGA 3ML C/ AGULHA 25X0,7 19000,0 Unidade R\$ 0,30 R\$ 5.700,00 36 - SERINGA 3ML S/ AGULHA 16000,0 Unidade R\$ 0,42 R\$ 6.720,00 37 - SERINGA 5ML S/ AGULHA 24000,0 Unidade R\$ 0,45 R\$ 10.800,00 38 - SERINGA DE 3 ML C/ AGULHA 25X0,8 ESTERIL 10000,0 Unidade R\$ 0,29 R\$ 2.900,00 39 - SERINGA DE 3ML C/ AGULHA 20X5,5-BICO SLIP 13200,0 Unidade R\$ 0,24 R\$ 3.168,00

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 56.000,00 Valor Final:R\$ 56.000,00 Marca/Modelo: DIVERSOS

**Valor Global (final):R\$ 56.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GILBERTO HENRIQUE	Participante 10	27.184.755/0001-40	R\$ 125.495,40	R\$ 56.000,00	DIVERSOS	Sim



LOPES DE OLIVEIRA						
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 3	05.964.983/0001-08	R\$ 146.034,60	R\$ 56.450,00	DIVERSAS	Não
PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Participante 14	23.192.494/0001-59	R\$ 125.495,40	R\$ 84.300,00	DIVERSAS	Não
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 4	16.902.612/0001-00	R\$ 128.821,00	R\$ 87.000,00	DIVERSOS	Não
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 9	13.576.534/0001-02	R\$ 125.495,40	R\$ 89.200,00	DIVERSAS	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 12	01.722.296/0001-17	R\$ 178.500,00	R\$ 89.250,00	DIVERSOS	Não
nutrientes med dis med ltda me	Participante 11	26.383.079/0001-70	R\$ 125.495,40	R\$ 100.100,00	DIVERSAS	Não
ANB COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Participante 13	48.146.516/0001-75	R\$ 125.495,40	R\$ 100.400,00	DIVERSOS	Sim
DESTIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 5	40.195.122/0001-03	R\$ 125.495,40	R\$ 104.000,00	DIVERSAS	Sim
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	Participante 7	21.572.278/0001-03	R\$ 125.495,40	R\$ 104.870,00	DIVERSOS	Não
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 1	13.414.166/0001-04	R\$ 125.495,40	R\$ 114.721,20	DIVERSAS	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 2	05.283.263/0001-79	R\$ 146.701,60	R\$ 124.050,00	DIVERSAS	Sim
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	05.455.385/0001-03	R\$ 507.092,00	R\$ 194.371,50	DIVERSAS	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



### LOTE 2 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: LOTE II DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 40 - ÁCIDO ACÉTICO 2% 1L 300,0 Unidade R\$ 10,87 R\$ 3.261,00 41 - ÁCIDO ACÉTICO 5% 1L 300,0 Unidade R\$ 12,64 R\$ 3.792,00 42 - ÁGUA DESTILADA 5000ML 200,0 GAL R\$ 12,53 R\$ 2.506,00 43 - ÁGUA OXIGENADA 1000ML 400,0 Unidade R\$ 9,24 R\$ 3.696,00 44 - ÁLCOOL 70% 1000ML 1000,0 Unidade R\$ 9,58 R\$ 9.580,00 45 - ALBOCRESIL GEL 30,0 Unidade R\$ 30,57 R\$ 917,10 46 - ÁLCOOL ETÍLICO 92,8% 1L 500,0 Litro R\$ 15,99 R\$ 7.995,00 47 - ÁLCOOL ABSOLUTO 99,8% 1000ML 300,0 Unidade R\$ 7,99 R\$ 2.397,00 48 - ALCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70% 1000ML 800,0 Unidade R\$ 12,50 R\$ 10.000,00 49 - ALCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70% 500ML 800,0 Unidade R\$ 11,26 R\$ 9.008,00 50 - CARVÃO ATIVADO PÓ 400G 30,0 Unidade R\$ 38,61 R\$ 1.158,30 51 - CLOREXIDINA ALCÓOLICA 0,5% 1000ML 150,0 Litro R\$ 14,42 R\$ 2.163,00 52 - CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% 1000ML 150,0 Litro R\$ 19,14 R\$ 2.871,00 53 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML 150,0 Litro R\$ 23,50 R\$ 3.525,00 54 - ÉTER ETÍLICO 1000ML 80,0 Litro R\$ 31,18 R\$ 2.494,40 55 - ÉTER SULFÚRICO 50% 1000ML 50,0 Unidade R\$ 33,25 R\$ 1.662,50 56 - FORMOALDEÍDO 10% 1000L 40,0 Unidade R\$ 19,97 R\$ 798,80 57 - FORMOL 40% 1000ML 80,0 Unidade R\$ 18,95 R\$ 1.516,00 58 - GEL P/ ULTRASSOM 1000ML 300,0 Unidade R\$ 15,85 R\$ 4.755,00 59 - LUGOL 2% 1000ML 50,0 Unidade R\$ 56,53 R\$ 2.826,50 60 - LUGOL 5% 1000ML 50,0 Unidade R\$ 102,31 R\$ 5.115,50 61 - POLVIDINI DEGERMANTE 1000ML 50,0 Unidade R\$ 51,56 R\$ 2.578,00 62 - POLVIDINI TÓPICO 1000ML 50,0 Unidade R\$ 52,56 R\$ 2.628,00 63 - PROTETOR CORPO E ROSTO FPS 30 200ML - UVA/UVB 50,0 Unidade R\$ 41,30 R\$ 2.065,00 64 - PROTETOR OCULAR HIPOALÉRGICO CX C/ 20 UNIDADES 50,0 Caixa R\$ 34,55 R\$ 1.727,50 65 - VASELINA LÍQUIDA DE 1LT 50,0 Litro R\$ 57,54 R\$ 2.877,00

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 48.098,00 Valor Final:R\$ 48.098,00 Marca/Modelo: DIVERSOS

**Valor Global (final):R\$ 48.098,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA	Participante 8	27.184.755/0001-40	R\$ 93.913,60	R\$ 48.098,00	DIVERSOS	Sim
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 3	05.964.983/0001-08	R\$ 117.428,00	R\$ 48.450,00	DIVERSAS	Não
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 7	13.576.534/0001-02	R\$ 93.913,60	R\$ 75.400,00	DIVERSAS	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 10	01.722.296/0001-17	R\$ 150.902,00	R\$ 75.451,00	DIVERSOS	Não
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 1	13.414.166/0001-04	R\$ 93.913,60	R\$ 85.795,60	DIVERSAS	Não
MAXXI DISTRIBUIDORA DE	Participante					

MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	12	05.199.870/0001-55	R\$ 93.913,60	R\$ 91.442,60	DIVERSAS	Não
DESTIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 4	40.195.122/0001-03	R\$ 93.913,60	R\$ 93.000,99	DIVERSAS	Sim
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 2	05.283.263/0001-79	R\$ 108.374,30	R\$ 93.739,80	DIVERSAS	Sim
nutrientes med dis med ltda me	Participante 9	26.383.079/0001-70	R\$ 93.913,60	R\$ 93.913,60	DIVERSAS	Não
PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Participante 11	23.192.494/0001-59	R\$ 93.913,60	R\$ 93.913,60	DIVERSAS	Não
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 6	05.455.385/0001-03	R\$ 358.354,40	R\$ 99.588,15	DIVERSAS	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 3 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: LOTE III DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 66 - FIO CAT GUT Nº 2 20,0 Caixa R\$ 97,67 R\$ 1.953,40 67 - FIO CAT GUT Nº 3 20,0 Caixa R\$ 105,98 R\$ 2.119,60 68 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 6 CX C/24 20,0 Caixa R\$ 35,00 R\$ 700,00 69 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 0 CX C/ 24 20,0 Caixa R\$ 31,33 R\$ 626,60 70 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 2 CX C/ 24 20,0 Caixa R\$ 31,23 R\$ 624,60 71 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 3 CX C/ 24 20,0 Caixa R\$ 31,23 R\$ 624,60 72 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 4 CX C/ 24 20,0 Caixa R\$ 36,61 R\$ 732,20 73 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 5 CX C/ 24 20,0 Caixa R\$ 30,67 R\$ 613,40 74 - LÂMINA DE BISTURI Nº11 CX C/ 100 20,0 Caixa R\$ 42,26 R\$ 845,20 75 - LÂMINA DE BISTURI Nº12 CX C/ 100 20,0 Caixa R\$ 40,39 R\$ 807,80 76 - LÂMINA DE BISTURI Nº15 CX C/ 100 20,0 Caixa R\$ 44,08 R\$ 881,60 77 - LÂMINA DE BISTURI Nº21 CX C/ 100 20,0 Caixa R\$ 46,88 R\$ 937,60 78 - LÂMINA DE BISTURI Nº24 CX C/ 100 20,0 Caixa R\$ 41,32 R\$ 826,40

Quantidade: 1      Preço unitário:R\$ 11.797,00      Valor Final:R\$ 11.797,00      Marca/Modelo: DIVERSAS

Valor Global (final):R\$ 11.797,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 12	05.199.870/0001-55	R\$ 12.293,00	R\$ 11.797,00	DIVERSAS	Não
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	Participante 5	21.572.278/0001-03	R\$ 12.293,00	R\$ 12.000,00	DIVERSOS	Não
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 1	13.414.166/0001-04	R\$ 12.293,00	R\$ 12.071,80	DIVERSAS	Não
PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Participante 11	23.192.494/0001-59	R\$ 12.293,00	R\$ 12.293,00	DIVERSAS	Não
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 6	05.455.385/0001-03	R\$ 33.970,40	R\$ 12.738,90	DIVERSAS	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 2	05.283.263/0001-79	R\$ 14.291,00	R\$ 13.187,40	DIVERSAS	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA	Participante 8	27.184.755/0001-40	R\$ 12.293,00	R\$ 2.797,20	DIVERSOS	Sim
<b>Justificativa</b>						
Decorreu o prazo de 1 hora e o mesmo não encaminhou prova de exequibilidade. Ficando assim DESCLASSIFICADO.						
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 3	05.964.983/0001-08	R\$ 13.494,40	R\$ 2.850,00	DIVERSAS	Não
<b>Justificativa</b>						
Informo que a empresa não incluiu documentos de habilitação no prazo estabelecido, implicando assim na sua DESCLASSIFICAÇÃO.						
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 7	13.576.534/0001-02	R\$ 12.293,00	R\$ 9.800,00	DIVERSAS	Não
<b>Justificativa</b>						
O mesmo não incluiu documentos de habilitação no prazo estipulado, implicando assim na sua DESCLASSIFICAÇÃO.						
ANB COMERCIO DE	Participante					

PRODUTOS LTDA	10	48.146.516/0001-75	R\$ 12.293,00	R\$ 9.840,00	DIVERSOS	Sim
<b>Justificativa</b>						
Informo que a empresa não apresentou Proposta ajustada no prazo estabelecido, implicando assim na sua DESCLASSIFICAÇÃO.						
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	Participante 13	32.644.237/0001-00	R\$ 12.293,00	R\$ 10.000,00	DIVERSAS	Sim
<b>Justificativa</b>						
Informo que a empresa não apresentou documentos de Habilitação no prazo solicitado, implicando assim na sua DESCLASSIFICAÇÃO.						
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 9	01.722.296/0001-17	R\$ 21.000,00	R\$ 10.500,00	DIVERSOS	Não
<b>Justificativa</b>						
Informo que a empresa não apresentou documentos de Habilitação no prazo solicitado, implicando assim na sua DESCLASSIFICAÇÃO.						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 4 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: LOTE IV DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 79 - ALGODÃO HIDRÓFILO 500G FIBRAS 100% ALGODÃO 400,0 Pacote R\$ 18,98 R\$ 7.592,00 80 - ATADURA DE CREPON 10CM 13 FIOS PCT C/ 12 ROLOS 800,0 Pacote R\$ 4,50 R\$ 3.600,00 81 - ATADURA DE CREPON 15CM 13 FIOS PCT C/ 12 ROLOS 800,0 Pacote R\$ 8,62 R\$ 6.896,00 82 - ATADURA DE CREPON 20CM 13 FIOS PCT C/ 12 ROLOS 800,0 Pacote R\$ 10,41 R\$ 8.328,00 83 - ATADURA DE CREPON 6CM 13 FIOS PCT C/ 12 ROLOS 800,0 Pacote R\$ 5,91 R\$ 4.728,00 84 - BOLSA DE COLOSTOMIA-FILME PLASTICO TRANSPARENTE COMPOSTO DE 03(TRES) CAMADAS, BARREIRA DE PELE COMPOSTA DE HIDROCOLOIDES, SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO, FILTRO DE PROTEÇÃO ANTI-ODOR, RECORTAVEL ATE 80MM, CLIP DE SELAGEM INDIVIDUAL. 1000,0 Unidade R\$ 13,60 R\$ 13.600,00 85 - COLETOR UNIVERSAL 50ml 5000,0 Unidade R\$ 0,48 R\$ 2.400,00 86 - COLETOR UNIVERSAL 80ml 6000,0 Unidade R\$ 0,69 R\$ 4.140,00 87 - ELETRODOS PCT COM 50 350,0 Pacote R\$ 15,69 R\$ 5.491,50 88 - ESPARADRAPO 10X4,5 2000,0 Unidade R\$ 11,00 R\$ 22.000,00 89 - FITA ADESIVA AUTOCLAVE 800,0 Unidade R\$ 6,00 R\$ 4.800,00 90 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X30 2000,0 Unidade R\$ 4,97 R\$ 9.940,00 91 - FITA DE GLICEMIA ACCU- CHECK CX C/ 50 500,0 Caixa R\$ 62,44 R\$ 31.220,00 92 - GAZE EM ROLO 91X91 9 FIOS 100% ALGODÃO 800,0 Rolo R\$ 29,01 R\$ 23.208,00 93 - GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 PCT C/ 10 UNIDADES 4000,0 Pacote R\$ 0,61 R\$ 2.440,00 94 - GAZE HIDRÓFILO 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/ 500 UNIDADE 3000,0 Pacote R\$ 9,83 R\$ 29.490,00

95 - LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR ACCU-CHEK C/200 500,0 Caixa R\$ 130,18 R\$ 65.090,00

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 117.496,00 Valor Final:R\$ 117.496,00 Marca/Modelo: DIVERSOS

Valor Global (final):R\$ 117.496,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA	Participante 10	27.184.755/0001-40	R\$ 244.963,50	R\$ 117.496,00	DIVERSOS	Sim
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 3	05.964.983/0001-08	R\$ 206.251,00	R\$ 117.950,00	DIVERSAS	Não
PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Participante 14	23.192.494/0001-59	R\$ 244.963,50	R\$ 137.900,00	DIVERSAS	Não
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 9	13.576.534/0001-02	R\$ 244.963,50	R\$ 168.600,00	DIVERSAS	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 12	01.722.296/0001-17	R\$ 357.916,00	R\$ 178.958,00	DIVERSOS	Não
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	Participante 7	21.572.278/0001-03	R\$ 244.963,50	R\$ 182.700,00	DIVERSOS	Não
ANB COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Participante 13	48.146.516/0001-75	R\$ 244.963,50	R\$ 200.000,00	DIVERSOS	Sim
DESTIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 5	40.195.122/0001-03	R\$ 244.963,50	R\$ 240.000,00	DIVERSAS	Sim
nutrientes med dis med ltda me	Participante 11	26.383.079/0001-70	R\$ 244.963,50	R\$ 244.900,00	DIVERSAS	Não
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	Participante 15	32.644.237/0001-00	R\$ 244.963,00	R\$ 244.963,00	DIVERSAS	Sim
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 1	13.414.166/0001-04	R\$ 259.102,00	R\$ 244.963,50	DIVERSAS	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 2	05.283.263/0001-79	R\$ 293.259,00	R\$ 283.052,00	DIVERSAS	Sim
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	05.455.385/0001-03	R\$ 800.326,00	R\$ 300.122,25	DIVERSAS	Não
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 4	16.902.612/0001-00	R\$ 472.934,00	R\$ 320.000,00	DIVERSOS	Não



## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 5 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: LOTE V DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 96 - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA ABERTO GMA - 40 1000,0 Unidade R\$ 3,44 R\$ 3.440,00 97 - AVENTAL HOSPITALAR ESTÉRIL IMPERMEÁVEL 1000,0 Unidade R\$ 17,48 R\$ 17.480,00 98 - BATAS DESCARTAVEL SEM MANGA GMA- 30 1000,0 Unidade R\$ 2,69 R\$ 2.690,00 99 - CONJ. PARA NEBULIZAÇÃO ADT 360,0 Unidade R\$ 13,83 R\$ 4.978,80 100 - CONJ. PARA NEBULIZAÇÃO INF 360,0 Unidade R\$ 25,29 R\$ 9.104,40 101 - EQUIPO DE NUTRIÇÃO PARA DIETA ENTERAL 3000,0 Unidade R\$ 1,73 R\$ 5.190,00 102 - FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML 5000,0 Frasco R\$ 3,22 R\$ 16.100,00 103 - FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML 5000,0 Frasco R\$ 5,00 R\$ 25.000,00 104 - GORRO DESCATÁVEL C/ 100 600,0 Pacote R\$ 10,73 R\$ 6.438,00 105 - LENÇOL DESC DE PAPEL 50X50 800,0 ROL R\$ 10,01 R\$ 8.008,00 106 - LENÇOL DESC DE PAPEL 70X50 800,0 ROL R\$ 15,73 R\$ 12.584,00 107 - LENÇOL DESC DE POLIPROPILENO TAM G 600,0 Unidade R\$ 4,39 R\$ 2.634,00 108 - MACACÃO IMPERMEÁVEL PROTEÇÃO SEGURANÇÃ MANGA LONGA COM CAPUZ HOSPITALAR EPI 50 GRS TAMANHO G 50,0 Kit R\$ 27,09 R\$ 1.354,50 109 - MACACÃO IMPERMEÁVEL PROTEÇÃO SEGURANÇÃ MANGA LONGA COM CAPUZ HOSPITALAR EPI 50 GRS TAMANHO XG 50,0 Kit R\$ 32,03 R\$ 1.601,50 110 - MÁSCARA DE VENTURI P/2 C/6 CONECT COR DIFER INF 60,0 Unidade R\$ 16,77 R\$ 1.006,20 111 - MÁSCARA BICO DE PATO PFF-2 1000,0 Unidade R\$ 2,51 R\$ 2.510,00 112 - MÁSCARA DE VENTURI P/02 C/ 6 CONECT COR DIF ADT 200,0 Unidade R\$ 17,54 R\$ 3.508,00 113 - MASCÁRA DESC. C/ ELÁSTICO CX C/ 50 1000,0 Caixa R\$ 10,18 R\$ 10.180,00 114 - MASCÁRA DE PROTEÇÃO/CIRURGICA CX C/50 200,0 Caixa R\$ 6,82 R\$ 1.364,00 115 - MÁSCARA LARINGEO Nº 1,5 15,0 Unidade R\$ 54,95 R\$ 824,25 116 - MÁSCARA LARINGEO Nº 2,5 15,0 Unidade R\$ 62,94 R\$ 944,10 117 - MÁSCARA LARINGEO Nº 3 15,0 Unidade R\$ 49,97 R\$ 749,55 118 - MÁSCARA LARINGEO Nº 4 15,0 Unidade R\$ 59,83 R\$ 897,45 119 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR 290,0 Unidade R\$ 14,74 R\$ 4.274,60 120 - PAPEL CREPADO 60X60 CM 10000,0 FLS R\$ 0,88 R\$ 8.800,00 121 - PAPEL CREPADO 75X75 CM 10000,0 FLS R\$ 1,19 R\$ 11.900,00 122 - PAPEL CREPADO 100X100 CM 10000,0 FLS R\$ 1,04 R\$ 10.400,00 123 - PAPEL CREPADO 120X120 CM 10000,0 FLS R\$ 2,40 R\$ 24.000,00 124 - PAPEL GRAU CIRURGICO 100MMX50M 80,0 Rolo R\$ 51,30 R\$ 4.104,00 125 - PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMX50M 80,0 Rolo R\$ 60,39 R\$ 4.831,20 126 - PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100M 80,0 Rolo R\$ 128,28 R\$ 10.262,40 127 - PAPEL GRAU CIRURGICO 50MMX50M 80,0 Rolo R\$ 23,52 R\$ 1.881,60 128 - PAPEL P/ ECG 216X30 PCT C/ 100 10,0 Pacote R\$ 18,49 R\$ 184,90 129 - PÉRAS P/ APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA 80,0 Unidade R\$ 25,77 R\$ 2.061,60 130 - PROTETOR FACIAL COM VISEIRA INCOLOR HOSPITALAR PROTETOR FACIAL COMPOSTO POR UM VISOR EM POLICARBONATO INCOLOR. POSSUI UMA TESTEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO 400,0 Unidade

R\$ 10,72 R\$ 4.288,00 131 - PAPEL ABSORVENTE PARA COLETA DE TB - PAPEL TOALHA EM ROLO 50,0 Rolo R\$ 4,89 R\$ 244,50 132 - SACO PARA AUTOCLAVAÇÃO DE 40LTS - PCT C/20 300,0 Pacote R\$ 30,43 R\$ 9.129,00 133 - SACO PARA ÓBITO PROTEÇÃO CONTRA COVID -19 150,0 Unidade R\$ 23,56 R\$ 3.534,00 134 - TOUCA FEMININA PCT C/ 100 300,0 Pacote R\$ 13,26 R\$ 3.978,00

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 148.199,95 Valor Final:R\$ 148.199,95 Marca/Modelo: DIVERSOS

Valor Global (final):R\$ 148.199,95

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA	Participante 9	27.184.755/0001-40	R\$ 242.460,55	R\$ 148.199,95	DIVERSOS	Sim
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 3	05.964.983/0001-08	R\$ 233.419,90	R\$ 148.350,00	DIVERSAS	Não
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 8	13.576.534/0001-02	R\$ 242.460,55	R\$ 150.000,00	DIVERSAS	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 11	01.722.296/0001-17	R\$ 334.328,00	R\$ 167.164,00	DIVERSOS	Não
PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Participante 12	23.192.494/0001-59	R\$ 242.460,55	R\$ 169.950,00	DIVERSAS	Não
nutrientes med dis med ltda me	Participante 10	26.383.079/0001-70	R\$ 242.460,55	R\$ 188.000,00	DIVERSAS	Não
DESTIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 5	40.195.122/0001-03	R\$ 242.460,55	R\$ 196.000,00	DIVERSAS	Sim
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 1	13.414.166/0001-04	R\$ 242.460,55	R\$ 202.803,70	DIVERSAS	Não
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 4	16.902.612/0001-00	R\$ 316.381,60	R\$ 214.000,00	DIVERSOS	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 2	05.283.263/0001-79	R\$ 284.626,10	R\$ 221.452,60	DIVERSAS	Sim
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	Participante 14	32.644.237/0001-00	R\$ 242.460,00	R\$ 242.460,00	DIVERSAS	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 13	05.199.870/0001-55	R\$ 242.460,55	R\$ 242.460,55	DIVERSAS	Não
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	05.455.385/0001-03	R\$ 927.988,80	R\$ 257.879,40	DIVERSAS	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 6 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: LOTE VI DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 135 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6.5 C/PAR 1500,0 Par R\$ 1,81 R\$ 2.715,00 136 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.0 C/PAR 2500,0 Par R\$ 1,08 R\$ 2.700,00 137 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5 C/ PAR 3000,0 Unidade R\$ 1,08 R\$ 3.240,00 138 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.0 C/ PAR 3000,0 Unidade R\$ 1,08 R\$ 3.240,00 139 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,5 C/PAR 3000,0 Unidade R\$ 1,08 R\$ 3.240,00 140 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. XP CX C/100 UNIDADE CADA 350,0 Caixa R\$13,31 R\$ 4.658,50 141 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/ 100 UNIDADE CADA 3000,0 Caixa R\$11,98 R\$ 35.940,00 142 - LUVAS DE PROCEDIMENTO AMBIDESTRA, SEM PÓ TAM. M CX C/100 UNIDADES CADA 3000,0 Caixa R\$ 28,05 R\$ 84.150,00 143 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/ 100 UNIDADE CADA 3000,0 Caixa R\$ 29,38 R\$ 88.140,00 144 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G CX C/ 100 UNIDADE CADA 400,0 Caixa R\$ 16,76 R\$ 6.704,00

Quantidade: 1      Preço unitário:R\$ 185.981,50      Valor Final:R\$ 185.981,50      Marca/Modelo: DIVERSOS

**Valor Global (final):R\$ 185.981,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA	Participante 10	27.184.755/0001-40	R\$ 234.727,50	R\$ 185.981,50	DIVERSOS	Sim
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 3	05.964.983/0001-08	R\$ 291.380,00	R\$ 186.950,00	DIVERSAS	Não

ANB COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Participante 14	48.146.516/0001-75	R\$ 234.697,50	R\$ 187.800,00	DIVERSOS	Sim
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 2	05.283.263/0001-79	R\$ 302.912,50	R\$ 221.300,00	DIVERSAS	Sim
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 9	13.576.534/0001-02	R\$ 234.727,50	R\$ 225.000,00	DIVERSAS	Não
PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Participante 15	23.192.494/0001-59	R\$ 234.727,50	R\$ 225.450,00	DIVERSAS	Não
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	Participante 16	32.644.237/0001-00	R\$ 234.727,00	R\$ 228.450,00	DIVERSAS	Sim
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	Participante 7	21.572.278/0001-03	R\$ 234.727,50	R\$ 232.000,00	DIVERSOS	Não
DESTIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 5	40.195.122/0001-03	R\$ 234.727,50	R\$ 234.000,00	DIVERSAS	Sim
nutrientes med dis med ltda me	Participante 11	26.383.079/0001-70	R\$ 234.727,50	R\$ 234.600,00	DIVERSAS	Não
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 1	13.414.166/0001-04	R\$ 272.745,00	R\$ 234.727,50	DIVERSAS	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 12	01.722.296/0001-17	R\$ 517.400,00	R\$ 258.700,00	DIVERSOS	Não
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 4	16.902.612/0001-00	R\$ 386.050,00	R\$ 260.000,00	DIVERSOS	Não
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	05.455.385/0001-03	R\$ 768.960,00	R\$ 288.360,00	MEDIX	Não
EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	Participante 13	54.903.303/0001-43	R\$ 828.750,00	R\$ 828.750,00	diversos	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## LOTE 7 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: LOTE VII DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 145 - APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE PULSO 50,0 Unidade R\$ 156,50 R\$ 7.825,00 146 - APARELHO DE PRESSÃO - ESFIGMOMANÔMETRO METAL C/ESTETOSCÓPIO 50,0 Unidade R\$ 68,20 R\$ 3.410,00 147 - APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO BD 50,0 Unidade R\$ 82,68 R\$ 4.134,00 148 - CUBA RIM 26X12CM 700ML 50,0 Unidade R\$ 85,10 R\$ 4.255,00 149 - CUBA REDONDA P/PREVENÇÃO 50,0 Unidade R\$ 83,70 R\$ 4.185,00 150 - TUBO DE LATEX Nº200 C/ 15 MT 200,0 Pacote R\$ 32,97 R\$ 6.594,00 151 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL 200,0 Unidade R\$ 15,58 R\$ 3.116,00 152 - TUBOS DESCARTÁVEIS 4ML DE POLIESTIRENO/PORTA LÂMINAS PARA CITOLOGIA 800,0 Unidade R\$ 1,12 R\$ 896,00 153 - TUBO DE LATEX Nº 204 C/ 15 MTS 100,0 Pacote R\$ 96,68 R\$ 9.668,00

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 31.698,00 Valor Final:R\$ 31.698,00 Marca/Modelo: DIVERSOS

**Valor Global (final):R\$ 31.698,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA	Participante 7	27.184.755/0001-40	R\$ 44.083,00	R\$ 31.698,00	DIVERSOS	Sim
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 3	05.964.983/0001-08	R\$ 46.580,50	R\$ 31.750,00	DIVERSAS	Não
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 6	13.576.534/0001-02	R\$ 44.083,00	R\$ 32.700,00	DIVERSAS	Não
PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Participante 10	23.192.494/0001-59	R\$ 44.083,00	R\$ 34.900,00	DIVERSAS	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 9	01.722.296/0001-17	R\$ 74.948,00	R\$ 37.474,00	DIVERSOS	Não
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 1	13.414.166/0001-04	R\$ 44.083,00	R\$ 39.190,00	DIVERSAS	Não
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 8	51.477.402/0001-12	R\$ 44.083,00	R\$ 40.299,00	DIVERSAS	Sim
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	Participante 11	32.644.237/0001-00	R\$ 44.083,00	R\$ 40.350,00	DIVERSAS	Sim
J G PHARMA						

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 2	05.283.263/0001-79	R\$ 49.225,00	R\$ 49.225,00	DIVERSAS	Sim
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 5	05.455.385/0001-03	R\$ 176.332,00	R\$ 61.768,50	DIVERSAS	Não



#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 8 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: LOTE VIII DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL 154 - ÁGUA P/ INJEÇÃO C/ 10ML 5000,0 Ampola R\$ 0,64 R\$ 3.200,00 155 - ÁGUA P/ INJEÇÃO C/500ML 1000,0 Ampola R\$ 6,00 R\$ 6.000,00 156 - ACIDO TRICLOACETICO 90% 200,0 Frasco R\$ 65,36 R\$ 13.072,00 157 - CLORETO DE POTASSIO C/500ML 1000,0 Ampola R\$ 50,72 R\$ 50.720,00 158 - GLICOSE 25% C/ 10ML 1000,0 Ampola R\$ 0,66 R\$ 660,00 159 - GLICOSE 50% C/ 10ML 1000,0 Ampola R\$ 0,47 R\$ 470,00 160 - HIPOCLORITO 1% - GALÃO DE 05 LT 200,0 Galão R\$ 8,74 R\$ 1.748,00 161 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 10% - GALÃO DE 05LT 200,0 Galão R\$ 38,52 R\$ 7.704,00 162 - ALBOCRESIL LIQUIDO 12 ml 200,0 Frasco R\$ 37,38 R\$ 7.476,00 163 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ 100ML 6000,0 Ampola R\$ 5,60 R\$ 33.600,00 164 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ 250ML 5000,0 Ampola R\$ 4,54 R\$ 22.700,00 165 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ 500ML 10000,0 Ampola R\$ 4,39 R\$ 43.900,00 166 - SORO GLICERINADO 12% 500ML 2000,0 Ampola R\$ 15,49 R\$ 30.980,00 167 - SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML 3000,0 Ampola R\$ 7,58 R\$ 22.740,00 168 - SORO GLICOSADO 5% C/ 500ML 2000,0 Ampola R\$ 5,54 R\$ 11.080,00 169 - SORO RINGER LACTATO C/ 500ML 5000,0 Ampola R\$ 8,72 R\$ 43.600,00

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 238.500,00 Valor Final:R\$ 238.500,00 Marca/Modelo: DIVERSOS

**Valor Global (final):R\$ 238.500,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA	Participante 10	27.184.755/0001-40	R\$ 299.650,00	R\$ 238.500,00	DIVERSOS	Sim
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 3	05.964.983/0001-08	R\$ 359.660,00	R\$ 238.950,00	DIVERSOS	Não
ANB COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Participante 13	48.146.516/0001-75	R\$ 299.650,00	R\$ 239.800,00	DIVERSOS	Sim
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 4	16.902.612/0001-00	R\$ 390.260,00	R\$ 263.000,00	DIVERSOS	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 12	01.722.296/0001-17	R\$ 531.320,00	R\$ 265.660,00	DIVERSOS	Não
PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Participante 14	23.192.494/0001-59	R\$ 299.650,00	R\$ 267.350,00	DIVERSAS	Não
DESTIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 5	40.195.122/0001-03	R\$ 299.650,00	R\$ 284.000,00	DIVERSAS	Sim
nutrientes med dis med ltda me	Participante 11	26.383.079/0001-70	R\$ 299.650,00	R\$ 299.600,00	DIVERSAS	Não
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	Participante 7	21.572.278/0001-03	R\$ 299.650,00	R\$ 299.650,00	DIVERSOS	Não
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 9	13.576.534/0001-02	R\$ 299.650,00	R\$ 299.650,00	DIVERSAS	Não
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 1	13.414.166/0001-04	R\$ 310.772,00	R\$ 299.650,00	DIVERSAS	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 2	05.283.263/0001-79	R\$ 362.696,00	R\$ 339.482,00	DIVERSAS	Sim
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	05.455.385/0001-03	R\$ 1.002.112,00	R\$ 375.792,00	DIVERSAS	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## LOTE 9 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: LOTE IX DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL 170 - SONDA FOLEY Nº 10 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 5,95 R\$ 5.950,00 171 - SONDA FOLEY Nº 12 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 2,94 R\$ 2.940,00 172 - SONDA FOLEY Nº 14 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 2,81 R\$ 2.810,00 173 - SONDA FOLEY Nº 16 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 2,81 R\$ 2.810,00 174 - SONDA FOLEY Nº 18 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 2,81 R\$ 2.810,00 175 - SONDA FOLEY Nº 20 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 2,81 R\$ 2.810,00 176 - SONDA FOLEY Nº 22 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 2,88 R\$ 2.880,00 177 - SONDA NASO ENTERAL N 12 500,0 Unidade R\$ 15,04 R\$ 7.520,00 178 - SONDA NASOGASTRICA Nº 10 2000,0 Unidade R\$ 0,94 R\$ 1.880,00 179 - SONDA NASOGASTRICA Nº 12 2000,0 Unidade R\$ 1,00 R\$ 2.000,00 180 - SONDA NASOGASTRICA Nº 14 2000,0 Unidade R\$ 0,90 R\$ 1.880,00 181 - SONDA NASOGASTRICA Nº 16 2000,0 Unidade R\$ 0,97 R\$ 1.940,00 182 - SONDA NASOGASTRICA Nº 18 2000,0 Unidade R\$ 0,91 R\$ 1.820,00 183 - SONDA NASOGASTRICA Nº 20 2000,0 Unidade R\$ 0,81 R\$ 1.620,00 184 - SONDA NASOGASTRICA Nº 8 2000,0 Unidade R\$ 0,66 R\$ 1.320,00 185 - SONDA TRAQUEAL Nº 12 1000,0 Unidade R\$ 0,74 R\$ 740,00 186 - SONDA TRAQUEAL Nº 14 1000,0 Unidade R\$ 1,25 R\$ 1.250,00 187 - SONDA TRAQUEAL Nº 16 1000,0 Unidade R\$ 0,51 R\$ 510,00 188 - SONDA TRAQUEAL Nº 6 1000,0 Unidade R\$ 0,96 R\$ 960,00 189 - SONDA TRAQUEAL Nº10 1000,0 Unidade R\$ 0,46 R\$ 460,00 190 - SONDA URETRAL Nº 10 10000,0 Unidade R\$ 0,58 R\$ 5.800,00 191 - SONDA URETRAL Nº 12 10000,0 Unidade R\$ 0,78 R\$ 7.800,00 192 - SONDA URETRAL Nº 14 1000,0 Unidade R\$ 0,83 R\$ 830,00 193 - SONDA URETRAL Nº 16 1000,0 Unidade R\$ 0,77 R\$ 770,00 194 - SONDA URETRAL Nº 6 8000,0 Unidade R\$ 0,75 R\$ 6.000,00 195 - SONDA URETRAL Nº 8 10000,0 Unidade R\$ 0,74 R\$ 7.400,00 196 - SONDA UROPENS 1000,0 Unidade R\$ 2,79 R\$ 2.790,00 197 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,0 C/ BALÃO 100,0 Unidade R\$ 2,87 R\$ 287,00 198 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,5 C/ BALÃO 100,0 Unidade R\$ 4,60 R\$ 460,00 199 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8,0C/ BALÃO 100,0 Unidade R\$ 5,09 R\$ 509,00 200 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8,5 C/ BALÃO 100,0 Unidade R\$ 4,41 R\$ 441,00

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 63.000,00 Valor Final:R\$ 63.000,00 Marca/Modelo: DIVERSOS

Valor Global (final):R\$ 63.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA	Participante 9	27.184.755/0001-40	R\$ 79.917,00	R\$ 63.000,00	DIVERSOS	Sim
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 3	05.964.983/0001-08	R\$ 88.193,00	R\$ 63.950,00	DIVERSAS	Não
ANB COMERCIO DE	Participante	48.146.516/0001-75	R\$ 79.914,00	R\$ 64.000,00	DIVERSOS	Sim



PRODUTOS LTDA	12					
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 14	05.199.870/0001-55	R\$ 79.917,00	R\$ 66.783,00	DIVERSAS	Não
DESTIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 4	40.195.122/0001-03	R\$ 79.917,00	R\$ 68.000,00	DIVERSAS	Sim
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 1	13.414.166/0001-04	R\$ 79.917,00	R\$ 70.000,00	DIVERSAS	Não
nutrientes med dis med ltda me	Participante 10	26.383.079/0001-70	R\$ 79.917,00	R\$ 70.300,00	DIVERSAS	Não
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 8	13.576.534/0001-02	R\$ 79.917,00	R\$ 70.350,00	DIVERSAS	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 2	05.283.263/0001-79	R\$ 84.782,00	R\$ 76.980,00	DIVERSAS	Sim
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	Participante 6	21.572.278/0001-03	R\$ 79.917,00	R\$ 77.020,00	DIVERSOS	Não
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	05.455.385/0001-03	R\$ 205.952,00	R\$ 77.232,00	DIVERSAS	Não
PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Participante 13	23.192.494/0001-59	R\$ 79.917,00	R\$ 79.917,00	DIVERSAS	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 11	01.722.296/0001-17	R\$ 163.000,00	R\$ 81.500,00	DIVERSOS	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.